

SVEN EGHOFF APS

Lertoften 23
4000 Roskilde
(CVR-nr. 44 78 87 13)

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019**
(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. november 2019

Sven Eghoff
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sven Eghoff ApS
Lertoften 23
4000 Roskilde

Telefon: 4369 0068

Telefax: 4369 0068

CVR-nr.: 44 78 87 13

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Sven Eghoff, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 257.374, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 2.262.580.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	Note	2018/19	2017/18
Bruttotab		-171.622	-397.906
Driftsresultat		-171.622	-397.906
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.320	-51.167
Resultat før finansielle poster		-180.942	-449.073
Finansielle indtægter		66.471	172.846
Finansielle omkostninger		-142.879	-170.388
Resultat før skat		-257.350	-446.615
Skat af årets resultat	1	-24	-40
Årets resultat		-257.374	-446.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-257.374	-446.655
		-257.374	-446.655

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19	2017/18
Aktiver			
Investeringsejendomme		982.059	1.211.034
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.548	136.446
Materielle anlægsaktiver	2	1.233.607	1.347.480
Anlægsaktiver i alt		1.233.607	1.347.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.000
Andre tilgodehavender		143.133	0
Selskabsskat		4.794	4.766
Tilgodehavender		147.927	11.766
Værdipapirer		466.856	844.348
Værdipapirer		466.856	844.348
Likvide beholdninger		712.549	636.935
Omsætningsaktiver i alt		1.327.332	1.493.049
Aktiver i alt		2.560.939	2.840.529

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19	2017/18
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.062.580	2.319.954
Egenkapital	3	<u>2.262.580</u>	<u>2.519.954</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		243.588	239.609
Anden gæld		34.771	60.966
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>298.359</u>	<u>320.575</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>298.359</u>	<u>320.575</u>
Passiver i alt		<u>2.560.939</u>	<u>2.840.529</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>24</u>	<u>40</u>
	<u>24</u>	<u>40</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>260.868</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>260.868</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		0
Årets afskrivninger		<u>9.320</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>9.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>251.548</u>

NOTER

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	2.319.954	2.519.954
Årets resultat	0	-257.374	-257.374
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	2.062.580	2.262.580

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
25 A-anparter á 1.000	25.000
175 B-anparter á 1.000	175.000
	200.000

4 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualposter udover de i årsrapporten nævnte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.